
   

 

発表日：2021 年 9 月 28 日 

 

 

 

 

 

 

 

 

日本を代表する大手企業の人材・組織開発を支援する株式会社セルム（本社：東京都渋谷区、代表：加

島 禎二、以下セルム）は、個人投資家の皆様とのコミュニケーションを図る機会として、2021 年 9 月 24

日（金）・25 日（土）にオンライン上で開催されました「第 16 回 日経 IR・個人投資家フェア Online 2021」

（主催：日本経済新聞社）に出展いたしましたので、ご報告いたします。 

 

当社ブースへは、開催 2 日間で多くの方に訪問いただきました。ご覧いただきました皆様、誠にありがとうご

ざいました。 

 

当日は加島による会社紹介の動画コンテンツの放映を行うとともに、弊社出展ブース内のチャットボックスを

利用した個人投資家の皆さまとの対話等により、当社へのご理解を深めて頂き、また貴重なご意見を多数

いただきました。頂戴しましたご意見は、今後の参考とさせていただき、より充実した IR 活動の実現に向けて

努力して参ります。 

 

尚、当日の出展内容は「日経 IR・個人投資家フェア Online 2021」ホームページにて 10 月 31 日（日）ま

でアーカイブ配信しておりますので、是非ご覧ください。 

■「日経 IR・個人投資家フェア Online 2021」ホームページ 

URL：https://adnet.nikkei.co.jp/a/ir/ 

 

【会社概要】 

株式会社セルム （https://www.celm.co.jp/） 

東京都渋谷区恵比寿 1-19-19 恵比寿ビジネスタワー7F 

代表取締役社長 加島 禎二 

 

【事業内容】 

大手企業の経営人材開発を支援するトップ企業。日本を代表する企業の人材開発支援で圧倒的な実績を誇

る。育成指導者として、企業経営並びにコンサルティングファームでの経験を有する一流のプロフェッショルを約

1,300 名のネットワーク・プラットフォームから起用。経営的な視点で顧客企業と共に本質的な課題を設定し、事

業進化、イノベーション、経営高度化のための基盤となる人材開発・組織開発を長期的に支援。 

 

【本件に関するお問い合わせ】  

株式会社セルム (https://www.celm.co.jp/) TEL： 03-3440-0015 FAX： 03-3440-0013 担当： 内田 

 「日経 IR・個人投資家フェア Online 2021」 

出展のご報告 


